Atti Parlanmentari XVI Canera dei Deput at

CAMERA DEI DEPUTATI

N.495

ATTO DEL GOVERNO
SOTTOPOSTO A PARERE PARLAMENTARE

Schema di decreto ministeriale concernente il riparto dello stanziamento
iscritto nello stato di previsione della spesa del Ministero delle politiche
agricole alimentari e forestali per lanno 2012, relativo a contributi ad enti,
istituti, associazioni, fondazioni ed altri organismi (495)

(articolo 1, comma 40, della | egge 28 dicenbre 1995, n. 549, e
dellarticolo 32, comma 2, della | egge 28 dicenbre 2001, n. 448)

Trasmesso alla Presidenza il 03 luglio 2012



e

j/i-(//%:%'&/fw' cé/c/@ /{2(///&20%@ cz/{//&&'(:oé
a///.c{fm,@;@/dé‘//z/gi & /éza)/mé

DI CONCERTO

CONIL MINISTRO DELL’ECONOMIA ¥ DELLE FINANZE

VISTA la legge 28 dicembre 1995, n. 549, riguardante misure di razionalizzazione della
finanza pubblica ed in particolare I’art. 1, comma 40, che ha disposto che gli importi dei contribuiti
dello Stato in favore di Enti, Istituti, Associazioni, Fondazioni ed aliri organismi, siano iscritti in un
untco capitolo dello stato di previsione della spesa di ciascun Ministero interessato;

VISTA la legge 28 dicembre 2001, n. 448 (legge finanziaria 2002) ed in particolare 1’art, 32,
comma 2;

CONSIDERATO che nello stato di previsione del Ministero delle politiche agricole
alimentari e forestali per ’anno finanziario 2012 esistente sul programma 1.5 - Cap. 2200 “Sonima da

erogare a Enti, Istituti, Associazioni, Fondazioni ed altri organismi” & iscritta la somma di €
2.500.000,00;

SENTITO il parere delle competenti Commissioni Parlamentari della Camera dei Deputati e
del Senato della Repubblica;

VISTI la legge ed il regolamento sull’amministrazione del patrimonio e sulla contabilita
generale dello Stato;



e

<//J/ :,//Zfﬂ%b/;z& Jé///e/ /a&/&/m/z@ c/z%/f/zéﬁc:v@

aféM6¢@M¢' 2 /--ﬁff/&ﬁ%//é

DECRET A:

Sulla disponibilitd esistente sul programma 1.5 “ Sviluppo e sostenibilita del settore agricolo,
agroindustriale e mezzi tecnici di produzione” { 9.6 ) - cap. 2200 - “Somma da erogare a Enti, Istituti,
Associazioni, Fondazioni ed altri organismi” relativa all’esercizio finanziario 2012, viene disposto il
riparto degli importi dei contributi dello Stato in favore dei sotto indicati Enti:

e Istituto Nazionale di Ricerca per gli Alimenti
e la Nutrizione (.N.R.AN.) € 1.867.508,00

o Istituto Nazionale di Economia Agraria (I.N.E. A} € 526.732,00

¢ Enti ed uffici internazionali che svolgono attivita
interessanti 1’agricoltura €  105.760.00

TOTALE € 2.500.000,00

Il presente decreto sara inviato a1 competentt organi di controllo.

Roma, Ui

1L MINISTRO DELL’ECONOMIA IL MINISTRO DELLE POLITICHE
EDELLE FINANZE AGRICOLE ALIMENTARI E FORESTALI



